
保護者各位 

英検対策講座のお知らせ 

拝啓 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、あ

りがたく御礼申し上げます。 

近年、高校入試では資格検定の保持により、入試本番の得点に加点される措置が取られたり、大学

入試の推薦入試、AO 入試の出願資格に使用されたりと、資格検定の保持が高校入試、大学入試を有

利に進める要になっています。塾の方でもこれまで英検を実施し、資格検定に向けて後押しして参

りましたが、この度より、本格的に対策講座を設け、これまで以上に資格取得の後押しを進めていく

ことになりました。 

 対策授業の詳細につきましては下記をご参考の上、お申込み頂きますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

【内容】   5 級～準２級の１次試験対策（問題の解答解説、リスニング対策） 

【日程】   申し込み終了後、各自調整させていただきます。 

【時間割】  申し込み終了後、各自調節させていただきます。 

【受講料】  各級 80 分×１回 3,300 円  80 分×２回 5,500 円 

          80 分×３回 7,700 円    

       ※４回以上の回数をご希望の場合は、1 回追加ごとに 2,200 円が発生します。  

【申込】   下記受講申込書にご記入の上、受講料を添えてお申込ください。 

【その他】  合格保証制度。前回の試験で不合格の場合、同一級であれば今回対策費無料。 

※２次試験対策につきましては、１次試験結果発表後にお知らせいたします。 

個別指導学院 下館川島校 

℡ 0296（26）7115 稲毛田 

 

第１回 英検対策 申込書    □ ５級   □ ４級   □ ３級    □準２級 

 

希望回数      （     ）回     生徒氏名                印 

以下、塾外生のみご記入ください。 

住所                         ℡                 

 


